
www.velichovky.cz

NOVÉ MODERNÍ TECHNOLOGIE V REHABILITACI  
A PÉČI O ZDRAVÍ

Obchodní oddělení:  
+420 491 889 888, e-mail: obchod@lazne1897.cz

Lázně Velichovky 1897, moderní české lázně s více než stodvacetiletou tradicí se nacházejí  
v malebné kopcovité krajině na rozhraní Kladského pomezí a Podkrkonoší, nedaleko  
Jaroměře. Citlivě zrekonstruované prvorepublikové budovy zdejších lázní jsou obklopeny 
rozlehlým krajinářským parkem, který volně navazuje na nedaleký les s oborou. Volný 
čas můžete trávit pobytem v přírodě nebo odpočinkem v lázeňské kavárně u chutného  
zákusku s výhledem na ornamentální výsadbu lázeňského parku, nebo v lázeňské restau-
raci, která je zároveň kulturním centrem s vlastním kinem. K aktivnímu odpočinku využijte 
nedaleké tenisové kurty, squash, bowling, saunu a fitness. Zeměpisná poloha lázní přímo 
vybízí k výletům do blízkého okolí, navštívit můžete zámek Kuks, pevnost Josefov, Zámek 
Ratibořice, Hrádek u Nechanic, ZOO ve Dvoře Králové a řadu dalších velmi zajímavých míst.

Přírodním zdrojem zdejších lázní je v České republice ojedinělá křídová slatina, která se mísí 
s prameny, obohacenými vysokým obsahem uhličitanu vápenatého a železa.

Lázně Velichovky Vám nabízí odpočinek, zábavu a relaxaci. U nás naleznete klidné  
zázemí s rodinnou atmosférou, ochotný a zkušený personál. 

•	 RELAXAČNÍ POBYTY
•	 JEDNODENNÍ WELLNESS 
•	 NOVÉ MODERNÍ TECHNOLOGIE V REHABILITACI A PÉČI O ZDRAVÍ

LASER HIL II – kombinovaná laserová terapie.  
Bezbolestné hloubkové ošetření vysoce výkonným laserem s okamžitým účinkem úlevy.
LASER HILL II je vysoce výkonový laser umožňující přesné zacílení na libovolné bolestivé 
místo těla. Výjimečně hluboký průnik laserového světla zde zaručuje účinnou stimulaci tkání 
a receptorů bolesti. Terapie představuje velmi jednoduchou a efektivní léčbu bez vedlejších 
účinků a významným způsobem zlepšuje léčbu pacientů s pohybovými poruchami. U akutních 
stavů přichází úleva okamžitě. (Před první procedurou nutná lékařská prohlídka.) 

/ cena 460 Kč /
PROKIN – balanční plošina.    
Trénink stability dolních končetin vestoje i vsedě pomáhá k rychlejšímu návratu  
do běžného života.
PROKIN monitoruje a následným tréninkem posiluje stabilitu dolních končetin. Procedura 
probíhá pod dohledem fyzioterapeuta ve virtuálním herním prostředí. S ohledem na aktuální 
zdravotní stav jsou postupně nastavované různé stupně obtížnosti. Opakovaným cvičením 
dochází k větší stabilitě a jistotě při chůzi.                / cena 490 Kč / 

WALKER VIEW – revoluční analýza a terapie chůze a běhu v oblasti rehabilitace  
a sportovní medicíny. 
Správná koordinace pohybu celého těla předchází vzniku degenerativních onemocnění.
WALKER VIEW analyzuje správné držení těla a rozložení zátěže při chůzi. Z takto získaných 
informací sestaví tréninkový plán nácviku správné chůze. Klient aktivním pohybem ve virtu-
álním prostředí s využitím různých zátěží procvičuje správnou koordinaci pohybu. Procedura 
probíhá pod dohledem fyzioterapeuta.               / cena 490 Kč /

MOLEKULÁRNÍ VODÍK – nový inovativní terapeutický nástroj moderní medicíny.
Vědecké práce z celého světa, dokazují účinky molekulárního vodíku jako prostředku 
udržení zdraví.
Molekulární vodík je důležitým antioxidantem, vyznačuje se silně protizánětlivými účinky  
a podporuje duševní a fyzické síly člověka. Nabízíme terapii inhalaci molekulárního vodíku 
spojenou s pitím obohacené vody o molekulární vodík a koupel v molekulárním vodíku.   
               / inhalace cena 340 Kč / koupel 420 Kč / 

RELAxAČNÍ POBYTY 2024



RELAxAČNÍ POBYTY

Jednodenní či odpolední výlet si můžete zpestřit odpočinkem v našich lázních a výběrem 
ze široké nabídky připravených wellness procedur sestavených v ucelených tematických  
balíčcích. Příjemně strávenou relaxaci můžete zakončit v naši lázeňské kavárně či restauraci. 

JEDNODENNÍ WELLNESS

LáZEňSKý DOTEK   3 dny / 2 noci   3 procedury  cena od 4 910 Kč

VÍKENDOVá POHODA   3 dny / 2 noci    3 procedury  cena od 4 630 Kč

CHVÍLE RELAXACE  4 dny / 3 noci    4 procedury cena od 6 590 Kč

LáZEňSKý MINIRELAX    5 dní / 4 noci      6 procedur      cena od 8 490 Kč

PěT DNů HARMONIE   5 dní / 4 noci      6 procedur  cena od 9 150 Kč

ŠESTIDENNÍ ZážITEK   6 dní / 5 nocí      7 procedur cena od 11 550 Kč

SLATINNý SEN     7 dní / 6 nocí     9 procedur cena od 15 120 Kč

ZDRAVý SENIOR    7 dní / 6 nocí      8 procedur cena od 12 920 Kč 

TýDENNÍ PÉČE O TěLO    7 dní / 6 nocí     9 procedur  cena od 13 230 Kč

OZDRAVNá VODÍKOVá TERAPIE   7 dní / 6 nocí      8 procedur cena od 12 740 Kč

LáZEňSKá REGENERACE  8 dní / 7 nocí    10 procedur cena od 16 300 Kč

LáZNě NA ZKOUŠKU              14 dní / 13 nocí   30 procedur cena od 29 850 Kč

Hoďte za hlavu každodenní stres a nechte se rozmazlovat a hýčkat vybranými procedurami, 
vyberte si z relaxačních pobytů, které jsme pro Vás připravili na základě dlouholetých  
zkušeností. Užijte si relaxaci a odpočinek v našich lázních.

Obchodní oddělení:  tel.: +420 491 889 888 / e-mail: obchod@lazne1897.cz

Ubytování na jednolůžkovém pokoji  1 600 Kč / osoba / den
Ubytování na dvoulůžkovém pokoji  1 090 Kč / osoba / den
 
Strava plná penze                                    780 Kč / osoba / den
Strava polopenze                                     500 Kč / osoba / den
 
K tomu si můžete vybrat z pestré nabídky lázeňských a wellness procedur.

www.velichovky.cz

Lázně 1897, s. r. o., Lázně 100, 552 11 Velichovky, IČ: 03030997, DIČ: CZ03030997

SESTAVTE SI SVŮJ BALÍČEK NA MÍRU

Lázně Velichovky

ANTICELULIDNÍ BALÍČEK  (přístrojová lymfodrenáž,  
skořicový zábal dolních končetin a čaj na podporu toku lymfy)         790 Kč

ČOKOLáDOVÉ POHLAZENÍ  (čokoládová aroma masáž, 
čokoládový zábal zad a šíje a čokoládový dárek)      1 220 Kč

LEVANDULOVý SEN  (levandulová koupel se zábalem,  
levandulová aroma masáž a levandulový zábal zad a šíje)     1 250 Kč

LEMONGRASSOVý SEN  (lemongrásová koupel se zábalem,  
lemongrasová aroma masáž a lemongrásový zábal zad a šíje)     1 250 Kč

MEDOVÉ KOUZLO  (medová koupel se zábalem,  
medová masáž a medový zábal zad a šíje)       1 380 Kč

PIVNÍ HýČKáNÍ  (pivní koupel se zábalem,  
klasická masáž zad a šíje a sklenka piva)       1 160 Kč

VINNÉ HýČKáNÍ  (vinná koupel se zábalem,  
klasická masáž zad a šíje a sklenka vína)       1 160 Kč


